П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 января 2021 Г. г.Ставрополь № 3

О внесении изменений в состав комиссии по вопросам создания благоприят
ных условий для обеспечения прав потребителей в Ставропольском крае,
утвержденный постановлением Губернатора Ставропольского края от 21 мар
та 2018 г. № 93

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по вопросам создания благоприятных усло
вий для обеспечения прав потребителей в Ставропольском крае, утвержден
ный постановлением Губернатора Ставропольского края от 21 марта 2018 г.
№ 93 «О комиссии по вопросам создания благоприятных условий для обеспе
чения прав потребителей в Ставропольском крае» (с изменениями, внесен
ными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 27 июля
2018 г. № 248, от 17 марта 2020 г. № 102 и от 24 августа 2020 г. № 357)
(далее - комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Миронычеву Г.П., Маркову М.М.,
Чабана С.В.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Полюбин Денис председатель комитета Ставропольского края
Владимирович по пищевой и перерабатывающей промышленно

сти, торговле и лицензированию, секретарь комис
сии

Меликов Михаил заместитель министра строительства и архитек-
Иосифович туры Ставропольского края - начальник инспек

ции государственного строительного надзора,
член комиссии

Фахириди Мераб заместитель министра дорожного хозяйства и
Ишханович транспорта Ставропольского края, член комиссии

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

--/ ч-з .(ЛЬ \£r\
ЗЫПУОКА Губернатор РЫПУП<А m ,,

СтавропольскЙЩдщдлвнгой/5х? В.В.Владимиров
Х*Ъ\ '
\\ ^ V- s У >о -К '

( л  -1'